
Dodatek č. U-075-01/17

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 21. 2. 2017 

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku mezi smluvními stranami

OBJEDNATEL:
Zapsaný:

Jehož jménem jedná:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Tel., fax:
E-mail:
Bankovní spojení:
ID datové schránky:
Odpovědní zástupci projednání:
- jednat ve věcech smluvních:

- jednat ve věcech technických:

Armádní Servisní, příspěvková organizace
v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 
1342
Ing. Martin Lehký, ředitel 
Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 
60460580 
CZ60460580
973 204 091,973 204 092 
sekretariat@as-po.cz
ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1, číslo účtu: 30523881/0710 
dugmkmó

Ing. Martin Lehký, ředitel, tel.: 973 204 091,
Fax: 973 204 092

Ing. Roman Pščolka, investiční referent Praha 
tel.: 602 106 091, mail: roman.pscolka@as-po.cz

ZHOTOVITEL:
Zapsaný:
Zastoupený:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Tel., fax:
E-mail:

AVE-servis, spol. s.r.o.
u Krajského soudu v Českých Budějovicích C/4175
Miroslav Doležel - jednatel, Leo Lappy - jednatel
Žižkova tř. 309/12, 370 01, České Budějovice
60875585
CZ60875585
p. Doležel - 603 503 848
info@ave-servis.cz, chromulakova@ave-servis.cz

Bankovní spojení:
ID datové schránky:
Odpovědní zástupci projednání:
- jednat ve věcech smluvních:
- jednat ve věcech technických:

2109265474/2700 UniCredit Bank

Miroslav Doležel, Leo Lappy 
Miroslav Doležel, Leo Lappy

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se z důvodu naskytnutých víceprací dohodly, v souladu s čl. XIII. (Závěrečná 
ustanovení) odst. 13.4, na uzavření tohoto dodatku č. 1. ke smlouvě o dílo na realizaci akce 
„Komorní Hrádek - domek nad ČOV - stavební opravy“, uzavřené mezi smluvními stranami 
výše uvedenými dne 21. 2. 2017. Tímto dodatkem číslo 1 se smlouva mění a doplňuje takto:

Stránka 1 z 2

mailto:sekretariat@as-po.cz
mailto:roman.pscolka@as-po.cz
mailto:info@ave-servis.cz
mailto:chromulakova@ave-servis.cz


Dodatek č. U-075-01/17

1. Článek III. Cena díla se mění takto:

Cena za předmět díle bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady dle článku I této smlouvy a činí:

Cena dle SoD bez DPH:
Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH:
Cena dle SoD a dodatku ě. 1 bez DPH:

slovy: „jedenmilionstopadesátosmtisíctřistaosmkorunčeských, šedesátin haléřů.

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Smlouva o dílo se doplňuje o: příloha č. 3 - Změnové listy vč. rozpočtu , změn
a fotodokumentace č. 1-6 (63 listů)

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se dodatkem č. 1 nemění.
Dodatek č. 1 je vyhotoven a podepsán ve 3 vyhotoveních se stejnou platností, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
Smluvní strany si dodatek č. 1 přečetly, sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru v plném 
znění zajistí objednatel.

994 651,49 Kě 
163 657,14 Kč 

1 158 308,63 Kč

V Českých Budějovicí dne: £ 9 *05" 2017

AVE - servis' spol. s r.o.
Leo Lappy 

Jnatel
IVE*

speciální stavení práce

—ľ nwCV8?01, S r'°" Žižkova tř. 309/12 
370 01 Caské Budéjovícs, DIČ C260875585 

Tsl.: 385 310 053,OR KS ČB C/4175 
E*ffiail: infoöava-servit,« (A)

Stránka 2 z 2


